Theo các Quyết định Thi hành án nêu trên thì ông Nguyễn Kim Bằng, sinh năm:1973, bà Nguyễn Thị Mỹ Trang, sinh năm:1975, Cùng địa chỉ: ấp Xóm Trảng, xã Nguyệt

Hóa, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh (Nay là khóm Xóm Trảng, phường Nguyệt Hóa, tỉnh Vĩnh Long) phải có nghĩa vụ liên đới trả cho Qũy tín dụng nhân dân cơ sở Phương
Trà tổng số tiền là 515.069.000đ (Năm trăm mười lăm triệu không trăm sáu mươi chín ngàn đồng) và lãi phát sinh theo hợp đồng.

Căn cứ Hợp đồng mua bán tài sản đấu giá số: 42/2005/HĐMB-VPH ngày 25/7/2025 của Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Vạn Phát Hưng thì ông Nguyễn Hoài Nhân,
sinh năm 2001, địa chỉ: số 95, ấp Long Bình, phường 4, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh (Nay là số 95, khóm Long Bình, phường Trà Vinh, tỉnh Vĩnh Long) là người mua
trúng đấu giá với giá trị là 651.556.000đ (Sáu trăm năm mươi mốt triệu năm trăm năm mươi sáu ngàn đồng)

Nay Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long thông báo đến ông Nguyễn Kim Bằng, bà Nguyễn Thị Mỹ Trang trong thời gian 30 ngày kể từ ngày đăng Báo Pháp luật Việt
Nam ( 02 kỳ liên tiếp) phải đến Phòng Thi hành án dân sự khu vực 10, tỉnh Vĩnh Long, địa chỉ:

[...]

Hiện nay, Ngân hàng TMCP Quân Đội (gọi tắt là MB) đang phát sinh khoản nợ của Khách hàng Lương Phương Hồng; Ngành nghề kinh doanh chính: Kinh doanh

vận tải cát đá cho các công trình xây dựng; Dư nợ của Khách hàng Lương Phương Hồng tạm tính đến ngày 12/12/2025 là 27,299,161,960 đồng (Số tiền (bằng chữ): Hai
mươi bảy tỷ hai trăm chín mươi chín triệu một trăm sáu mươi mốt nghìn chín trăm sáu mươi đồng). Trong đó: Dư nợ gốc là 20,357,590,703 đồng; Dư nợ lãi là 6,552,271,185
đồng; Dư nợ thẻ tín dụng là 389,300,072). 

Khoản vay có Tài sản bảo đảm là: Thửa đất 1051 và 1052, tờ bản đồ 32, tại Phường Long Trường, Quận 9, Tp. HCM (nay là Phường Long Trường, Tp.

[...]

(nay là phường Phú Lợi, Thành phố Cần Thơ).

Được biết về nội dung Bản án, Quyết định trên phát sinh các nghĩa vụ sau:
- Buộc Công ty TNHH Nguyễn Duy Thái trả Công ty TNHH MTV Quản lý tài

sản của các Tổ chức tín dụng Việt Nam (“VAMC”) tính đến hết ngày 27/06/2024 số
tiền là: 14.646.262.493 đồng (mười bốn tỷ, sáu trăm bốn mươi sáu triệu, hai trăm
sáu mươi hai nghìn, bốn trăm chín mươi ba đồng), trong đó: nợ gốc:
12.997.957.041 đồng, nợ lãi tạm tính: 1.648.305.452 đồng.

- Kể từ ngày 28/6/2024, Công ty TNHH Nguyễn Duy Thái đồng ý tiếp tục
chịu lãi phát sinh theo mức lãi suất nợ quá hạn được quy định theo Hợp đồng tín
dụng và Giấy nhận nhợ đã ký kết với ABBANK cho đến khi thanh toán hết nợ.

[...]

92 Hoàng Văn Thụ, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai.
* ĐT: 0914876019 * Email: longbc07@gmail.com
lVăn phòng đại diện tại TP Cần Thơ (thuộc vùng Đồng bằng sông Cửu Long): 
109 Trần Văn Hoài, phường Ninh Kiều, TP Cần Thơ.
* ĐT: 0913601551 * Email: tranphongtranplvn@gmail.com

Giá: 7.300Đ
(BẢy NGHÌN BA TRĂM ĐồNG)

lTổng Biên tập:
TS VŨ HOÀI NAM

lPhó Tổng Biên tập:
HÀ ÁNH BÌNH
TRẦN NGỌC HÀ
VŨ HồNG THúy Liên hệ thông tin - quảng cáo:  

Nguyễn Sinh Hùng - ĐT: 0349610152

MÃ ĐẶT BÁO: B51